
FINANCAT E AVANCUARA PUBLIKE
Prof.Ass.Dr. Alban Elshani

MASTER - Kollokviumet

Nr. Emri dhe mbiemri Max.75 Përqindja Max.50 Përqindja TOTAL NOTA

1 Jeta Krasniqi 15 20.00         10 20.00        20.00              5

2 Valentina Shaqiri 75 100.00       50 100.00     100.00           10

3 Fjolla Balaj 53 70.67         15 30.00        50.33              6

4 Leunarda Sopjani 45 60.00         30 60.00        60.00              7

5 Erblin Rama 45 60.00         40 80.00        70.00              8

6 Halim Kastrati 53 70.67         45 90.00        80.33              9

7 Era Mekolli 60 80.00         20 40.00        60.00              7

8 Aulona Doberdolani 40 53.33         30 60.00        56.67              6

9 Flutra Shala 33 44.00         18 36.00        40.00              5

10 Rinor Krasniqi 53 70.67         35 70.00        70.33              8

11 Fjolla Ukshini 55 73.33         47 94.00        83.67              9

12 Edita Sinani 67 89.33         30 60.00        74.67              8

13 Driton Berisha 45 60.00         45 90.00        75.00              8

14 Diellza Lubishtani 60 80.00         31 62.00        71.00              8

15 Fjolla Kastrati 68 90.67         40 80.00        85.33              9

16 Florent Maloku 70 93.33         50 100.00     96.67              10

Verejtje: Studentët e pakënaqur me notë, mund t'I nenshtrohen provimit

TESTI 1 TESTI 2


